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Перша ліга Вибування
2023/24 4-й тур, Матч №18

Неділя, 14.04.2024, 13:30, "Карпати" , Хуст. 21°C.

«Хуст» Хуст

1 : 0

«Кремінь» Кременчук

1 Левченко Ігор (К)
5 Сираш Микола
30 Червінський Денис
14 Шевчук Володимир
13 Колчін Костянтин
18 Новіков Сергій
21 Приходько Назар
99 Станкович Іван
19 Борисенко Владислав
7 Курилець Денис
35 Баник Даніел

Запасні
27 Рябенко Владислав
9 Гарнага Владислав
20 Василинець Василь
22 Чабан Владислав
77 Громенко Владислав
8 Цвик Микола
25 Лєднєв Нікіта
33 Вадовський Максим
6 Диянчук Дмитро
55 Марій Владислав
94 Іванов Владислав
71 Янко Матвій
12 Бєліменко Арсен
15 Пилип Микола

Тренер
Циткін Володимир

78 Коркодим Арсеній
41 Дудник Юрій
91 Аркуша Данило
21 Паламарчук Іван
35 Товкач Артем
8 Панчишин Орест (К)
10 Савіцький Андрій
11 Галоян Сімон
24 Глоба Андрій
30 Обаміна Майкл
55 Куць Іван

Запасні
40 Оксененко Станіслав
29 Дихтярук Олександр
7 Трофимюк Мирослав
9 Уманець Артем
20 Рокотянський Станіслав
33 Сидоренко Данило
18 Пастернак Назарій

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Липко Мирослав
Асистент 1:
Шланчак Володимир
Асистент 2:
Хіміченко Кирило
4-й арбітр:
Волошин Валерій
Спостерігач арбітражу:
Валенко Едуард
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Перша ліга Вибування, 2023/24, 4-й тур, Матч №18
Неділя, 14.04.2024, 13:30, "Карпати" , Хуст. 21°C.

«Хуст» Хуст 1 : 0 «Кремінь» Кременчук
21' 91 Аркуша Данило

99 Станкович Іван
20 Василинець Василь 46'

7 Курилець Денис
22 Чабан Владислав 46'

13 Колчін Костянтин 48'

14 Шевчук Володимир
6 Диянчук Дмитро 59'

19 Борисенко Владислав
9 Гарнага Владислав 59'

63' 55 Куць Іван
7 Трофимюк Мирослав

64' 30 Обаміна Майкл
9 Уманець Артем

75' 35 Товкач Артем
33 Сидоренко Данило

75' 24 Глоба Андрій
20 Рокотянський Станіслав

21 Приходько Назар
8 Цвик Микола 76'

6 Диянчук Дмитро 78'

6 Диянчук Дмитро 78'

8 Цвик Микола 81'

30 Червінський Денис 84'

89' 41 Дудник Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


